D
E
S
C
R
IP
C
IÓ

fuente de alimentación a 220Vca., dimensiones caja 300
x 200 x 80 mm, telecontrol por módem analógico, GSM ,
red LAN o internet. 700,00 665,00 631,75 600,16
Racor 2"
Racor para acople a machón de 2" de bronce y PVC.
55,00 52,25 49,64 47,16
Suj_Techo
Sujeción a techo de plástico ABS.
35,00 33,25 31,59 30,01
Sondas de Corriente eléctrica (Alterna y Continua)
SCEB20-20
Sonda de corriente eléctrica BacotA NUCLEO PARTIDO
Alimentación 24Vcc. Con Salida 4...20 mA. protección
carcasa IP30. De 0 a 20 Amperios (Continua y Alterna)
62,50 59,38 56,41 53,59
SCEB50-20 Sonda de corriente de 0 a 50 Amperios. 72,50 68,88 65,43 62,16
SCEB100-20 Sonda de corriente de 0 a 100 Amperios. 82,50 78,38 74,46 70,73
SCEB150-20 Sonda de corriente de 0 a 150 Amperios. 92,50 87,88 83,48 79,31
SCEB250-20 Sonda de corriente de 0 a 250 Amperios. 112,50 106,88 101,53 96,45
SCEB500-20 Sonda de corriente de 0 a 500 Amperios. 152,50 144,88 137,63 130,75
SCEB750-20 Sonda de corriente de 0 a 750 Amperios. 262,50 249,38 236,91 225,06
SCEB1000-20 Sonda de corriente de 0 a 1.000 Amperios. 472,50 448,88 426,43 405,11
Página 8 de 9
Sonda de presión para tubería
SPTB10-1
Sonda de presión para tubería rosca GAS 1/2" ó 1/4"
Alimentación entre 16 y 30 Vcc. Con Salida 4...20 mA. Ó
0...10Vcc. protección carcasa IP65. Acero inoxidable.
Rango de 0 a 1 bar.
92,00 90,16 88,36 86,59
SPTB10-10 Sonda de presión para tubería rango de 0 a 10 bar. 92,00 90,16 88,36 86,59
SPTB10-20 Sonda de presión para tubería rango de 0 a 20 bar. 92,00 90,16 88,36 86,59
SPTB10-50 Sonda de presión para tubería rango de 0 a 50 bar. 92,00 90,16 88,36 86,59
SPTB10-100 Sonda de presión para tubería rango de 0 a 100 bar. 92,00 90,16 88,36 86,59
SPTB10-160 Sonda de presión para tubería rango de 0 a 160 bar. 92,00 90,16 88,36 86,59
SPTB10-250 Sonda de presión para tubería rango de 0 a 250 bar. 92,00 90,16 88,36 86,59
SPTB10-400 Sonda de presión para tubería rango de 0 a 400 bar. 92,00 90,16 88,36 86,59
SPTB10-500 Sonda de presión para tubería rango de 0 a 500 bar. 92,00 90,16 88,36 86,59
- Garantía 2 años.
- Precios para distribuidores sin IVA ni portes.
BacotA Control Systems, S.L C/. Maestro
Bellver, 5 Bajo Der.- 46018 Valencia